

## **Kære medlemmer af Fjand Sommerhus og Grundejerforening.**

Nu nærmer tiden sig, hvor vi jævnfør vedtægternes bestemmelser, skal indkalde til ordinær generalforsamling.

Generalforsamlingen er fastsat i vedtægterne til afholdelse den tredje lørdag i juli måned, nærmere betegnet 18. juli 2020, klokken 14.

Jeg vedlægger dagsorden til mødet, men skal samtidig meddele, at bestyrelsen på sit møde den 6. juni dette år har vedtaget at udskyde den planlagte generalforsamling jævnfør regeringens forsamlingsforbud.

Bestyrelsen har ligeledes besluttet at den udskudte generalforsamling vil blive afholdt den 10. oktober 2020, klokken 14 i Mindbo Centret, Thorsminde.

Samtidig må vi meddele, at den planlagte sommerfest hermed er aflyst for i år. Det betyder at der bliver ingen sommerfest i 2020.

Nu da jeg har skrevet dette, er alle de negative ting overstået, og nu over til lidt mere glædelige begivenheder.

Da der ikke bliver afholdt sommerfest har vi i støbeskeen, at der efter generalforsamlingen til oktober vil blive spisning (også som vanlig med gris). Det vil I høre nærmere om, når vi indkalder til generalforsamlingen og indbyder til spisning. Så I snydes ikke helt for lidt FJAND fest. Det vil foregå med tilmelding og med betaling, som vanligt til sommerfesten.

Både generalforsamlingen og spisningen afhænger selvfølgelig af udviklingen til den tid for Covid 19.

Regnskabet er vedlagt til orientering, og det vil blive underskrevet inden generalforsamlingen i oktober. Samtidig skal det meddeles, at vi selvfølgelig på den planlagte udskudte generalforsamling den 10. oktober vil afholde generalforsamling på normal vis.

Vi kan igen glæde os over et pænt regnskab, og ser frem til en positiv debat om dette på den kommende generalforsamling.

I får her en kort orientering. Legepladsen er etableret på en fin måde, og vi kan konstatere at den bliver flittigt benyttet.

Cykelstien fra Husby og op til os er nu i gang med at blive etableret. Man regner med at den skal stå færdig til efteråret. Det er jo noget forsinket efter vores ønske, men nu kommer den.

Strandrensning blev aflyst. Ligeledes bliver der ikke klitsyn, som det plejer i juni måned, det bliver måske afholdt til september.

Nu skal jo ikke her få en hel beretning, så I ikke har noget til gode på vores planlagte udskudte generalforsamling til oktober, men vil dog godt nævne, at der har været visse udfordringer i vinteren og forårets løb omkring en del grundvand i vores område. Vi tager selvfølgelig vores forbehold for dette ved at opfylde de forpligtelser, som vi har heromkring. Men jeg vil dog godt nævne, at der er en del af det, der kommer fra oven, som vi ikke er herre over, og hvad det skyldes, skal jeg ikke kunne kloge mig ud i, men det har i hvert fald været et ekstremt vådt forår.

Når vi ikke kan holde sommerfest har vi taget initiativ til en togtur med VEMB banen til Thyborøn. Det foregår den 20. juli og I kan læse om det på Facebook og foreningens hjemmeside. Der er tilmelding og egen betaling for en del af arrangementet. Det er en heldags tur i hyggeligt selskab med øvrige Fjand boere i foreningen.

Jeg håber I alle vil nyde sommeren i vores dejlige område og beskytte naturen. Vi opfordrer til at man anvender de udlagte rebstiger, når man tager en tur på stranden. Der opsat kasser på stranden til opsamling af affald på stranden, så benyt venligst denne mulighed, det gavner os alle.

Jeg vil hermed ønske jer alle en rigtig god sommer.

Med venlig hilsen  
på bestyrelsens vegne

Ervind Frank Poulsen  
Mobil: +45 6086 8266